Протокол
на участие в откръiтом аукционе по
ственная собственность на который

заседания ко
о (1'.,l. -Jlсrлиlrа\I\,}IиI{и[lаJiы{rl[,сl patltltta гl

рассмотрения заяво
yLIacTКa, госу/]а

аратовская об;Iасть
п. flуховницкое

к

р

миссии Адлtинистрация Щуховницког(
f9l

Сорокина О;lьга Валентиttовна
Слепченко jirолпцила Гри горьевна

с
р.

Место rIровеJ{е}Iия

iioirtиссt tя l] c()cl tilJc.

i lpc;tce;taTeлb ко\,iItссии
ЗаместитеJIь преl(села,геля комиссии
Члетrьт коN,Iиссии: Полиltlук Ирина Александровна

Зем:тянникова Jlrодмила }Jладимиров[rа

('екре,гарь комиссии: Фурашова Валентина Сергеевна

Комиссия рассмотреJIа документы, предоставJlе}Iные прt,l,ендентами Ht

vLIас,гие в открьlтом аукционе по продаже в собственIlостъ земелI)}iого участка и:
-]с,меJIь сеjIьскохозяйствеFIIIого itазначения. госуjiарс,I,венная собственность н(

ltсl,гtlрый не раlзI,раIiичсt]а- I{,,iOIiiадьк] 469291 кiз.м,. нахоj{яIцеI ося по адресу
(_'аратовская об,ll:tсl,гь. f {ухоrзliиtlкtтй райtrtл. /[м r.r,l,риевское \4униципыIьно(
образсlваt-tие. каi{аст,ровьlй номер 6rl:11:l00301:ВЗ. кtl,гtlрый буде,l: проведен t

llоября 20l9 г. в 10.00 часоR Iro \,{ес,гЕlоIvl)i вреNIени.
[ 1ос,гупи-lrо 2 заявкрt:
I Iретендешт, Л'q l *YrIlaHKoB A;leKcallj]p I'lав"ltович;
Ilре,геrrдеrтт JYr, 2 -_J'аври.ltоtз Серt,ей Фа,цееtзи.t,

f3ce rrpeT,e}l/leнl,ы надлежаuцим образоN,l и в
,]аявки на участие в аукционе и внесли задатки в
LJзвещением о проr]едении торгов.
Комиссия решила:

11ризнать участIrиками oтKpыTol,o аукlIиоI{а по Ilролаже
I,осу/iарственная собс,гвенность на кот,орый не разграничена:

земс.:iьного Yчас гка
J

Ушанкова А.II.
i аврилова С.Ф.

Сорокина О. В.
Слеrrченt<о Л. Г.
lIо,lиrllуь: И. А,
Зем"ltянникова JI.

Фурашова В. С.

Комtиссия в cocTal]e:
l lре,цсела,i,ель коми ссии
.Jаместитоль пре;l{селате-iiя комиссии
Ч"цеt-tьi комиссии:

Секретарь комиссии \ý",tk

06.1 l .20|9 г.